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MUODno-2025-165
Lapin lastenkulttuuriverkoston yhteistyön koordinointi

Lapin lastenkulttuuriverkosto on toiminut kuntien välisenä yhteistyöfoorumina noin 
kahden vuosikymmenen ajan, Muonion kunta liittyi verkoston jäseneksi vuonna 2022. 
Verkoston koordinointia on rahoittanut Opetus- ja kulttuuriministeriö, ja mukana on 
ollut enimmillään 18 Lapin kuntaa. Vuonna 2024 verkosto ei enää saanut rahoitusta 
toimintaan ja myöskään vuonna 2025 rahoitusta ei myönnetty. Rahoituksella katettiin 
verkoston koordinointi, josta vastasi Enontekiön kunta 50 % työajalla. Lisäksi kunnille 
myönnettiin avustusta lastenkulttuurin toteuttamiseen suhteessa siihen, kuinka paljon 
kunta itse budjetoi määrärahoja lastenkulttuuriin. Avustus oli Muoniossa vuonna 2023 
noin 16 % lastenkulttuuriin käytettävästä budjetista.

Vaikka toimintaan saatu rahoitus Opetus- ja kulttuuriministeriöltä on loppunut, useat 
verkostossa mukana olleet kunnat haluavat jatkaa yhteistyötä ja saada hyötyä  
yhteisesti koordinoiduista hankkeista, kiertueista, koulutuksesta ja tiedon jakamisesta. 
Tämän seurauksena kunnat ovat sopineet verkoston toiminnan jatkamisesta 
omarahoitteisesti ja laatineet uuden sopimuksen toiminnasta ja koordinoinnista. 
Kyseessä on toiminnan uudelleen käynnistäminen ja uutta toimintamallia kokeillaan 
aluksi yhden vuoden määräajan.

Jäsenkunta osallistuu verkostokoordinaation palkkauksen vuosikustannuksiin, 
koordinaation isäntäkuntana toimii Enontekiön kunta. Koordinaattori työskentelee 
25% työajalla. Sopimuskauden vuosikustannus 7917€ jakaantuu tasan jäsenten (13 
kuntaa) kesken ollen 609€/kunta/vuosi. Kustannus laskutetaan kahdessa erässä. 
Ensimmäinen erä vuoden 2025 osalta ja toinen erä vuoden 2026 osalta, sopimus on 
voimassa 12.5.2025-11.5.2026. Jäsenkunnan kustannus/vuosi on tässä ilmoitettua 
pienempi, jos jäseneksi liittyy lisää kuntia sopimuskauden aikana ja 
kokonaiskustannus silloin jakaantuu useampaan osaan.

Verkostoyhteistyöhön osallistuvat jäsenkunnat ovat Enontekiö, Inari, Keminmaa, 
Kittilä, Kolari, Muonio, Pello, Ranua, Rovaniemi, Savukoski, Sodankylä ja Tornio.

Päätöksen peruste
Muonion kunnan hallintosääntö § 36.4

Päätös
Muonion kunta jatkaa Lapin lastenkulttuuriverkon jäsenenä omarahoitteisesti 
kokeilujakson ajan ja osallistuu verkostokoordinaation palkkauksen 
vuosikustannuksiin, jotka ovat 609€/kunta/vuosi. Verkoston koodinaatiosta laaditaan 
yhteistyösopimus, joka on voimassa aluksi määräajan 12.5.2025-11.5.2026.

Tiedoksi
Enontekiön kunnan kulttuuripalvelut, kulttuuripalvelut, sivistysjohtaja, 
sivistyslautakunta

Allekirjoitus

Paula Löppönen
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 7.5.2025 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa

Muonio
07.05.2025

Heikki Tuikka
hallintosihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 7.5.2025.
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Oikaisuvaatimus
§ 2

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan sivistyspalveluihin määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion sivistyslautakunta

Sivistyspalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, PL 3, 99301 Muonio
Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b
Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi
Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
sivistyspalveluista.
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